XokkeWHbli TypHup MpopbiB
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MecTto npoBeaeHus 0]

KomaHpa «A» — TBepuum

N¢
1
77
10
11
12
16
17
34
36
47
55
72
76
91
95
99

Pamunua Uma
NyxuH MaTBei KOHCTaHTUHOBUY
BpbiHUueB CtenaH PomaHoBMY

PocToBLlmkos Bnagucnas BnaanmMmposuy

[Apo3nos Muxaun MNasnosuy

PowmnH Hukuta Anekceesuy
MupowHnyeHko Feopruit AMntpruesny
Banakupes Erop Anekceesuny
AwkeBny Hukonai Banepbesny
TutoB Hukuta AHAapeeBuy

Yupukos Anekceit Cepreesuny
Yucrakos Tumodein Anekceesmny
Xopowwunosa AnekcaHgapa AMutpuesHa
JNlonatuH Oner AMutpuesny

HeBepoB Makap CepreeBuy
I'puropbes Aptem PomaHOBUY
Fpuropbes AMnTpuii Mmnxannosuy

KomaHpa «B» — MNo6epa

Ne

—

damunusa Umsa

EBnokumoB Anekcein

3aBropoaHuin AMuTpuii IMMTpresmny
Pbikkos Muxaunn Anekceesuy
Copoka Mupocnas AnekcaHapoBMY
Mpokonbes JeHnc Onerosny
laweHkoB AnekcaHap AMutpuesny
FonunubiH AnekcaHap Bnaanmmnposuy
YnaHoBckuii Mapk Eroposuy
MeTenbckuii MnaToH Muxainosmy
Fopckuin CaiMoH Bnagmmmuposuy
KopHaueB AnekcaHap MBaHOBUY
KawkunH Muxaun OpbeBuy

Babwuit Aptem Cepreesuy

Ycy6oB PycnaH dnbaaposuy

NMocnemarueBble 6pocku

FnaBHbINW cyabsa

MNoanucob

NMpuMmeyaHne Kk NnpoTokony

tOHowwn 2011, 17.09.2022 — 30.04.2023

B3saTtue BopoTt

Mos = Ne Bpemsa lon Acc
G 1 22:39 95
G 2 2503 55 76
D
F
F
D
F
F
F
D
F
D
F
F
F
F
B3aTue BOpoT
Mos = No Bpems lon Acc
G 1 04:51 66 96
G 2 12:23 16 89
D 3 14:39 16 | 89
D 4 25113 78 93
F 5 2857 93 5
F 6 31:59 16 66
: 7 35:51 16 66
F 8 39:48 78 93
E 9 41:52 96
D
D
F
F
Bpeml Urpbi Pe3yanaT no nepunoaam
Bpatapei B3sATne BopoT
Bpems «<A» «B>»
00:00 1 1 LLTpadHoe BpeMs
22:30 1 2
45:00 1 2

JINHeWHbIN cyabsa

JINHeWHbIN cyabsa

Aata

2 anpens 2023

Bpems 12:30 — 10:56

Acc

17

Acc
16
93

96
96

<A»
«B>»
<A»

«B»

Nc Ne MuH
91 1
12 1
55 1

Nc Ne MuH
5 1
93 1
66 1
17 1

-1 17 1
89 1
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Cyabs BpeMeHun

Cekpetapb

OOULMANBHBIM MPOTOKOT MATYA N2138

Maru N2
3putenu
YpaneHus
Mp Hau
23 18:47
14 19:38
3 37:29
Ypanenusa
Mp Hau
30 10:42
30 16:53
30 20:18
23 26:30
40 28:24
3 36:38

——

Tavm-ayT «b»

138

OKoH
19:47
20:38
38:29

OKoH
11:42
17:53
21:18
27:30
29:24
37:38
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